

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۱۵ جنوری ۲۰۲۴



استاد اکبر قریشی

افشای گندگی های باندهای خلق و پرچم توسط خود شان!

زمانی که ما جوان و مصروف سپورت و درس خواندن در مکاتب بودیم بین جوانان، مردم، فامیل ها، دکاندان، همسایه ها، شاگردان، محصلان، استادان، دانشمندان، نویسندگان، زنان، پدران و مادران ما و همه مردم یک صمیمیت و دوستی بود و در جشن معلم، جشن استقلال که هفت شب و هفت روز کمپ های تولیدات داخلی و از کشور های خارجی در دورا دور چمن حضوری باعث علاقه مندی پیران و جوانان گردیده و مخصوصاً در روز آخر جشن آتش بازی باعث نشاط و آرامی روحی ما شده بود. در همان زمان که جشن استقلال باعث شادی همه و ایجاد کار های موقتی برای مردمان غریب که مصروف یخ آب فروشی، شور نخودفروشی و خربوزه و ترپوز فروشی شده بود به استناد این ضرب المثل مردم ما از (زیر پلو ملی برآمد) خانه ما که در تنور سازی کابل بود، دفعتاً در جاده میوند سر و صدا بالا شد که عده ای از نوکران روس به جای شعار های وطنی خود ما (هورا هورا کشان) در حال رفتن به طرف چمن بودند در بین شان خان های دوسره پاکستانی، اناهیتا، ببرک، نور احمدنور، سلیمان لایق، بارق شفیع خسر نور احمد نور، نور محمد تره کی حفیظ الله امین و صدها نفر دیگر از باند های خلق و پرچم شعار می دادند «زنده باد پشتونستان» و سیاهی لشکر شان زنده باد را تکرار می کردند به طرف استدیوم ورزشی در حرکت بودند از شعار های دیگر شان: ما از خاک و مردم خود دفاع می کنیم! مرگ به دستگاه خاین دولت!

ما شاگردان مکاتب که در تب و تاب جشن و خوشحالی جشن بودیم حیران مانده بودیم که چرا مظاهره در جشن ونه در روز پشتونستان بعداً آگاهی پیدا نمودیم، پدران و مردم فهمیده برای ما گفتند که این ها جاسوسان و اجنت های شوروی هستند که به دولت هم ارتباط دارند.

اجنت های شوروی بعد از کودتای ننگین ثور کسانی را که از رفاه ملت، آزادی و مبارزه صحبت می کردند توسط همین خاینان که چهره های کرپه خود را در پس نقاب مردم دوستی پنهان کرده بودند به زندان انداختند و آن عده از پیشتان مبارز و آزادیخواهان راه مردم را که به چنگ شان افتاد همه را همین نوکران شوروی اعدام نمودند و خان

های دوسره در مهمانخانه های کابل مانند امروز که کرنیل های پاکستانی جای شان را گرفته مصروف عیاشی بودند.

بعد از دوران اولیه جاسوسی شان که هر کدام نام مستعاری در « کاجی بی » داشتند و متروخین این نام ها را افشا کرده است روس ها برای شان دست به کودتائی زدند که اثرات زیانبار آن تا امروز مشهود است نام کودتای خود را (انقلاب ثور) نهادند. بعد از کودتای ننگین ثور تعدادی از مأموران، دانشمندان، استادان، زنان با شهامت و کسانی که در حزب شان نبودند و یا جاسوس روس ها نبودند را جمع آوری نموده به زندان ها و میدان های اعدام سوق دادند که در آن جمله صدراعظم سابقه که از ده ها سال قبل به تقاعد سوق داده شده بودند مانند (نوراحمد اعتمادی و موسی شفیق صدراعظمان دهه دموکراسی) نیز به دستور این خاینان و جاسوسان شوروی اعدام شدند.

نور احمد نور مربوط باند پرچم که بعد از کودتای ثور وزیر داخله مقرر شده بود که دیروز به جهنم واصل گردید و بدون پس دادن حساب به مردم افغانستان در یک محکمه عادلانه صدراعظمان و ورزای سابقه توسط شخص نوراحمد نور جنایتکار و وطنفروش به اتهام خاک فروشی و آب فروشی اما در اصل امتناع از نوکری به روسها اعدام شدند.

در باند های خلق و پرچم گندگی شان توسط خود شان و در تلویزیون خود شان در اروپا بالا شد زمانی که این جنایتکاران زنده هستند بقیه اعضای این باند ها آرام و خاموش هستند و وقتی که مردند جنایت شان را جنایتکاران دیگری از هم قماشان حزبی شان افشاء می کنند.

هرچه مردم از این جنایات نور و دزدی دکان های صرافی سرای سازده تاریخ و مردم آگاهی داشتند و دارند اما خوشبختی در این جاست که می گویند بار کج به منزل نمی رسد توسط خودشان هم افشاء می گردد. همین وطن فروشان که بعضی شان در اثر اختلافات سلیقه نی درک کرده اند که ما جنایت و خیانت کرده ایم در تلویزیون خود شان (بهار و. وطن) یک خاین، خاین دیگر خود را رسوا می کند. یک جنرال دوسره از جنایت نور احمد نور عضو بیروی سیاسی و وزیر داخله باندخلق پرچم و از جمله بنیانگذاران پرچم و خلق که در هالند مرده است افشگری نموده این جنرال خودش در پرچم و هم در شورای نظار ارتباط جاسوسی و خیانت را داشت.

تاریخ و روشنفکران مردم رنج دیده کشور از خاینان می خواهند کسانی که در حق کشور و مردم خود جنایت و خیانت کرده اند بیباید اعتراف و معذرت خواهی از مردم و ملت خود نمایند تا کمی از بار گناهان شان کاسته شود و اعتراف به جرم به یک فرهنگ مثبت تبدیل شود. این معذرت خواهی شامل حال همه جنایتکاران از خلقی و پرچمی تا اخوانی های پاکستانی و ایرانی و تکنوکراتان و طالبان جاسوس و هر کی جنایت نموده است می باشد

